

Årsredovisning
för
Wiwali Studio AB
559168-7784

Räkenskapsåret
2021-08-01 - 2022-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Therese Munthe, Styrelseledamot
2022-09-23

Styrelsen för Wiwali Studio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nacka registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom modebranschen. Tjänster som erbjuds är produktutveckling, verksamhetsutveckling, ledarskap, försäljning och leverantörsutvärdering och hjälp med att hitta leverantörer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 186	2 109	1 676	1 111
Resultat efter finansiella poster	874	590	449	333
Soliditet (%)	62,4	66,1	49,7	26,7

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% från föregående år, vilket beror på nya kunder.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	424 462	330 627	805 089
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-698 000		-698 000
Balanseras i ny räkning		330 627	-330 627	0
Årets resultat			693 195	693 195
Belopp vid årets utgång	50 000	57 089	693 195	800 284

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	57 090
årets vinst	693 195
	750 285
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (8 700 kronor per aktie)	348 000
i ny räkning överföres	402 285
	750 285

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 185 552	2 108 828
Övriga rörelseintäkter		52	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 185 604	2 108 828
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 996	-4 562
Övriga externa kostnader		-567 922	-419 624
Personalkostnader	1	-1 726 325	-421 954
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 720	-2 383
Summa rörelsekostnader		-2 309 963	-848 523
Rörelseresultat		875 641	1 260 305
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-670 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 616	-738
Summa finansiella poster		-1 616	-670 738
Resultat efter finansiella poster		874 025	589 567
Resultat före skatt		874 025	589 567
Skatter			
Skatt på årets resultat		-180 830	-258 941
Årets resultat		693 195	330 627

Balansräkning	Not	2022-07-31	2021-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	20 497	26 217
Summa materiella anläggningstillgångar		20 497	26 217
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	100 000	100 000
Andra långfristiga fordringar	4	209 655	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		309 655	300 000
Summa anläggningstillgångar		330 152	326 217
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		501 288	6 250
Övriga fordringar		3 176	3 113
Summa kortfristiga fordringar		504 464	9 363
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		702 958	1 121 958
Summa kassa och bank		702 958	1 121 958
Summa omsättningstillgångar		1 207 422	1 131 321
SUMMA TILLGÅNGAR		1 537 574	1 457 538

Balansräkning

Not

2022-07-31

2021-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

57 090

424 462

Årets resultat

693 195

330 627

Summa fritt eget kapital

750 285

755 089

Summa eget kapital

800 285

805 089

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

199 600

199 600

Summa obeskattade reserver

199 600

199 600

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 502

21 854

Skatteskulder

135 552

286 055

Övriga skulder

189 830

144 940

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

195 805

0

Summa kortfristiga skulder

537 689

452 849

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 537 574

1 457 538

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	28 600	0
Inköp	0	28 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 600	28 600
Ingående avskrivningar	-2 383	0
Årets avskrivningar	-5 720	-2 383
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 103	-2 383
Utgående redovisat värde	20 497	26 217

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	770 000	670 000
Inköp	0	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	770 000	770 000
Ingående nedskrivningar	-670 000	0
Årets nedskrivningar	0	-670 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-670 000	-670 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
Tillkommande fordringar	9 655	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	209 655	200 000
Utgående redovisat värde	209 655	200 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Nacka 2022-09-12

Therese Munthe
Therese Munthe